
LINEA 57 BELLUNO FS - SAN DONÀ DI PIAVE - LIDO DI JESOLO 

Note g g s, h

Belluno FS 07:05 Lido di Jesolo Autostazione 17:05 18:05
Ponte nelle Alpi V.le Dolomiti 07:15 San Donà di Piave Aut. 17:35 18:35
Cadola 07:20 Cadola 18:40 19:40
San Donà di Piave Aut. 08:30 Ponte nelle Alpi V.le Dolomiti 18:45 19:45
Lido di Jesolo Autostazione 09:00 Belluno FS 19:05 20:05

f - Si effettua solo nei giorni feriali s - Si effettua solo il sabato h - Si effettua solo nei giorni festivi g - Si effettua tutti i giorni

A San Donà di Piave coincidenze con le linee ATVO da e per: Eraclea Mare, Duna Verde, Porto S. Margherita, Caorle, Bibione, Lignano
A Lido di Jesolo coincidenze con le linee ATVO da e per: Cavallino, Ca' Ballarin, Ca' Savio, Punta Sabbioni

SERVIZIO A PRENOTAZIONE OBBLIGATORIA
La prenotazione è effettuabile sul sito ecommerce.atvo.it

VALIDO DAL 09/06/2025

LUNEDÌ – DOMENICA ESTIVO

Gli orari possono subire variazioni. Consulta gli orari aggiornati sul sito dolomitibus.it



LINEA 57 COINCIDENZE DALLA PROVINCIA DI BELLUNO

Note g g f f

Agordo Autostazione 06:07 Feltre FS 06:10 Feltre FS 05:55 Calalzo FS 05:45
Ponte Alto Bivio 06:10 Feltre Ospedale Civile 06:15 Feltre Ospedale Civile 05:59 Pieve di Cadore 05:51
Le Campe 06:11 Pasquer 06:17 Pasquer 06:02 Tai P.le Olimpico 05:55
La Muda 06:17 Casonetto 06:19 Casonetto 06:04 Caralte 06:01
La Pissa 06:19 Busche 06:23 Busche 06:08 Ansogne Z.I. |
La Stanga 06:22 Piovena 06:26 Cesana 06:09 Macchietto 06:04

Peron 06:27 Formegan 06:30 Molin Novo 06:10 Rivalgo 06:08

Mas 06:29 S. Giustina 06:32 Lentiai 06:12 Ospitale di Cadore 06:12

Casoni Bivio 06:33 Meano | Bardies 06:13 Tovanella 06:15

Belluno FS 06:47 Gravazze 06:35 Crocevia dalla Pina 06:15 Termine 06:19
Bus linea 57 per Jesolo p. 07:05 Bribano 06:37 Fontanella 06:17 Castellavazzo 06:21

Sedico Centro 06:40 Villa di Villa | Longarone FS 06:23

San Fermo 06:44 Fontanella | Longarone S.P. 251 06:24

Viale Europa Bivio Ospedale 06:54 Gus 06:19 Villanova Z.I. |

Belluno FS 07:00 Mel Quartiere Europa | Faè 06:27
Bus linea 57 per Jesolo p. 07:05 Mel Bivio 06:21 Fortogna 06:30

Bivio per Marcador 06:22 Cima i Prà 06:35

Trichiana 06:26 Ponte n. Alpi Viale Dolomiti 06:39

Bivio Cavassico 06:28 Ponte n. Alpi FS |

Refos 06:30 Veneggia 06:46

Limana 06:34 Belluno FS 06:50

La Cal 06:36 Bus linea 57 per Jesolo p. 07:05

Visome 06:38

Belluno FS 06:45
Bus linea 57 per Jesolo p. 07:05

f - Si effettua solo nei giorni feriali s - Si effettua solo il sabato h - Si effettua solo nei giorni festivi g - Si effettua tutti i giorni

VALIDO DAL 09/06/2025

LUNEDÌ – DOMENICA ESTIVO

Gli orari possono subire variazioni. Consulta gli orari aggiornati sul sito dolomitibus.it



LINEA 57 COINCIDENZE PER LA PROVINCIA DI BELLUNO

Note g g f f

Bus linea 57 da Jesolo a. 19:00 Bus linea 57 da Jesolo a. 19:00 Bus linea 57 da Jesolo a. 19:00 Bus linea 57 da Jesolo a. 19:00

Belluno FS 19:30 Belluno FS 19:10 Belluno FS   19:15 Belluno FS 19:15
Casoni Bivio 19:38 Viale Europa Bivio Ospedale 19:14 Visome 19:23 Veneggia 19:18
Mas 19:41 San Fermo 19:20 La Cal 19:25 Ponte n. Alpi FS |
Peron 19:43 Sedico Centro 19:23 Limana 19:27 Ponte n. Alpi Viale Dolomiti 19:25
La Stanga 19:47 Bribano 19:26 Refos 19:31 Cima i Prà 19:28
La Pissa 19:48 Gravazze 19:28 Bivio Cavassico 19:33 Fortogna 19:33

La Muda 19:51 Meano | Trichiana 19:35 Faè 19:36

Le Campe 19:57 S. Giustina 19:30 Bivio per Marcador 19:39 Villanova Z.I. |

Ponte Alto Bivio 19:58 Formegan 19:32 Mel Bivio 19:40 Longarone S.P. 251 19:40

Agordo Autostazione 20:05 Piovena 19:36 Mel Quartiere Europa | Longarone FS 19:40

Busche 19:39 Gus 19:42 Castellavazzo 19:41

Casonetto 19:43 Fontanella 19:45 Termine 19:44

Pasquer 19:45 Villa di Villa 19:48 Tovanella 19:47

Feltre Ospedale Civile 19:49 Fontanella 19:50 Ospitale di Cadore 19:51

Feltre FS 19:55 Crocevia dalla Pina 19:52 Rivalgo 19:54

Bardies 19:54 Ansogne 19:59

Lentiai 19:55 Ansogne Z.I. |

Molin Novo 19:57 Caralte 20:03

Cesana 19:58 Tai P.le Olimpico 20:10

Busche 19:59 Pieve di Cadore 20:14

Casonetto 20:03 Calalzo FS 20:20

Pasquer 20:05

Feltre Ospedale Civile 20:07

Feltre FS      20:15

f - Si effettua solo nei giorni feriali s - Si effettua solo il sabato h - Si effettua solo nei giorni festivi g - Si effettua tutti i giorni

VALIDO DAL 09/06/2025

LUNEDÌ – DOMENICA ESTIVO

Gli orari possono subire variazioni. Consulta gli orari aggiornati sul sito dolomitibus.it


